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Nyttjandeperioden för Prostatype Genomics 
teckningsoptioner av serie TO 4 inleds idag
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I 
ELLER TILL, USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, STORBRITANNIEN, SYDAFRIKA, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER I NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA 
OLAGLIGT ELLER KRÄVA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER ÄN SÅDANA ÅTGÄRDER SOM FÖLJER AV 
SVENSK RÄTT. SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Idag är första dag för nyttjande av Prostatype Genomics AB:s ("Prostatype" eller "Bolaget") 
teckningsoptioner av serie TO 4 (”TO 4”), vilka emitterades i samband med den företrädesemission 
av units Bolaget genomförde tidigare i år. Nyttjandeperioden pågår till och med den 9 december 
2024. Villkor för nyttjande är, efter omräkning med anledning av Bolagets sammanläggning av 
aktier, att 1000 TO 4 ger innehavare rätt att teckna en (1) ny aktie i Prostatype till en kurs om 5,96 
SEK per aktie. Genom fullt nyttjande av TO 4 kan Bolaget tillföras högst cirka 9,9 MSEK före 
emissionskostnader. En informationsfolder hänförlig till optionsinlösen finns tillgängligt som bilaga 
till detta pressmeddelande samt på Prostatype:s (www.prostatypegenomics.com) och Nordic 
Issuing AB:s (www.nordic-issuing.se) respektive hemsidor.

I augusti 2024 genomförde Prostatype en företrädesemission som tillförde Bolaget cirka 35,7 MSEK 
före emissionskostnader. Genom företrädesemissionen och efterföljande riktad emission till 
garanter, emitterades 1 663 016 092 teckningsoptioner av serie TO 4. Villkoren för nyttjande av 
teckningsoptioner är, efter omräkning med anledning av bolagets sammanläggning av aktier den 31 
oktober 2024, att ett tusen (1000) TO 4 ger rätt till teckning av en (1) ny aktie i Prostatype under 
nyttjandeperioden, som pågår från 25 november 2024 till 9 december 2024. Teckningskursen för TO 
4 har fastställts till 5,96 SEK per aktie, motsvarande 70 procent av den volymviktade 
genomsnittskursen för bolagets aktie under perioden från och med 11 november till och med 22 
november 2024. Vid fullt nyttjande tillförs Bolaget cirka 9,9 MSEK före emissionskostnader.

TO 4 i sammandrag

Ett tusen (1000) TO 4 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i Prostatype till en kurs om 
5,96 SEK per aktie.
Det finns 1 663 016 092 utestående TO 4. Vid fullt nyttjande av TO 4 tillförs Prostatype cirka 
9,9 MSEK före emissionskostnader.
Antalet utestående aktier innan optionsinlösen: 5 148 351.
Teckningsoptioner av serie TO 4 är upptagna till handel på First North Stockholm under 
kortnamn ”PROGEN TO4” och med ISIN SE0022574554. Sista dag för handel med TO 4 är den 
5 december 2024.

Fullständiga villkor och anvisningar för teckningsoptioner av serie TO 4 finns tillgängliga på Bolagets 
hemsida (www.prostatypegenomics.com). En informationsfolder innehållandes sammanfattande 
information om optionsinlösen finns tillgänglig som bilaga till detta pressmeddelande samt på 
Prostatype:s, och Nordic Issuing AB:s (www.nordic-issuing.se) respektive hemsidor.
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Viktiga datum

5 december 2024: Sista dag för handel med teckningsoptioner.
9 december 2024: Nyttjandeperiod avslutas.
10 december 2024: Preliminärt datum för offentliggörande av utfall av optionsinlösen.
20 december 2024: Preliminärt datum för konvertering av interimsaktier till aktier.

Antal aktier och aktiekapital
Vid fullt utnyttjande av TO 4 kommer antalet aktier i Prostatype att öka med 1 663 016 aktier till totalt 
6 811 367 aktier och aktiekapitalet kommer att öka med 166 301,60 SEK till 681 136,70 SEK. 
Utspädningen vid fullt utnyttjande uppgår till cirka 24,4 procent av kapitalet och rösterna.

Rådgivare
I samband med inlösen av teckningsoptioner av serie TO 4 agerar Gemstone Capital A/S finansiell 
rådgivare, Advokatfirman Lindahl KB legal rådgivare samt Nordic Issuing AB emissionsinstitut.

För ytterligare information om bolaget, vänligen kontakta:
Fredrik Rickman, VD
Telefon: +46 (0)73-049 77 01
E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype
Prostatype® är ett genetiskt test som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som 
ett kompletterande beslutsstöd för att besvara frågan om radikal behandling eller ingen radikal 
behandling av prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp vid Karolinska Institutet och 
tillhandahålls av Prostatype Genomics AB.

Viktig information
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med 
aktier, teckningsoptioner, uniträtter, BTU eller andra värdepapper i Prostatype Genomics AB 
investerare ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av informationen i 
det prospekt som offentliggjorts före inledningen av teckningsperioden i Företrädesemissionen. 
Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till 
allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller 
till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Storbritannien, 
Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta 
pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om att 
sälja nya aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTU eller andra värdepapper till någon person i en 
jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant erbjudande till en sådan person eller 
där sådan åtgärd skulle förutsätta prospekt, ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än enligt 
svensk rätt. Prospektet och andra till Företrädesemissionen hänförliga handlingar får inte distribueras 
i eller till något land där sådan distribution eller Företrädesemissionen kräver åtgärder som anges i 
föregående mening eller där de skulle strida mot regler i sådant land. Åtgärder i strid med denna 
anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.
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Inga aktier, teckningsoptioner, uniträtter, BTU eller andra värdepapper har registrerats eller kommer 
att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse ("Securities Act") 
eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, 
tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller på annat sätt överföras, 
direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller genom en 
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med 
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avser", 
"bedömer", "förväntar", "kan", "planerar", "anser", "uppskattar" och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade 
på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad 
med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida 
händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida 
resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 
framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta 
eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser 
som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, 
såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk.

Bifogade filer
TO4 Informationsfolder 241125

https://storage.mfn.se/411ffd24-1b68-4c04-bac2-836b0d2f64fb/to4-informationsfolder-241125.pdf

